DECRETO Nº 193 DE 25 DE MAIO DE 2000.

EXONERA E DEMITE SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA.

ANTONIO GUILHERME NUNES,  Prefeito Municipal de União de Minas, no uso
de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  exonerado  e  demitido  a  pedido,  respectivamente  do  cargo  em
comissão de Chefe de Seção de Indústria, Comércio e Serviço Urbano e do cargo efetivo de
Auxiliar de Serviços Gerais o servidor VALDEIR MASTRO PIETRO.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de União de Minas–MG., 25 de maio de 2000.

 ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

smm